
UCHWAŁA NR XLVIII/421/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

 

 w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

   §1. Wybrać na przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach Pana Jarosława 

Bączkowskiego.   

   §2. Protokół komisji skrutacyjnej uznaje się za integralną część niniejszej uchwały i stanowi 

on załącznik do uchwały.  

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 Zdzisław Kurta  


